UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE ESCOLARIDADE

COMUNICADO

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo

ENEM/SISU/UFPB2019 comunica que os CANDIDATOS

SELECIONADOS    PARA    O    CURSO    DE    MEDICINA – CCM –

NA PRIMEIRA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA – SISU 1º/2019 –

farão o cadastramento obrigatório – Edital PRG nº 007/2019, conforme

quadro abaixo:

Dia: 13, 14 e 15 de Fevereiro de 2019.

Horário: 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h

Local: Laboratório de Informática do Centro de Ciências da Saúde – CCS

Atenciosamente,

João Pessoa, 12 de Fevereiro de 2019.

Anita Luiza de Paiva Onofre
Presidente da Comissão ENEM/SISU/UFPB2019

Prédio da Reitoria, Térreo - Sala 01, Cidade Universitária

Castelo Branco, João Pessoa-PB. CEP 58059-900